ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

      28   сентября 2015  г.                                                                    №  530

О  проведении  конкурса  на
предоставление  грантов
администрации  Чернянского
района  начинающим
предпринимателям  на  создание
собственного бизнеса

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Федеральным законом от  24.07.2007  N  209-ФЗ  "О  развитии  малого  и
среднего  предпринимательства  в  Российской  Федерации",  руководствуясь
муниципальной  программой  «Развитие  экономического  потенциала  и
формирование благоприятного предпринимательского климата в Чернянском
районе  Белгородской  области  на  2015-2020  годы»,  утвержденной
постановлением  администрации  муниципального  района  «Чернянский
район» Белгородской области от 30.01.2015 г. № 54 «О внесении изменений в
постановление администрации муниципального района «Чернянский район»
Белгородской  области  от  29  сентября  2014  г.  №  989»,  постановлением
администрации муниципального района «Чернянский район» Белгородской
области  от  23  сентября  2015  г.  №  518  «Об  утверждении  Порядка
предоставления  грантов  администрации  Чернянского  района  начинающим
предпринимателям  на  создание  собственного  бизнеса»,    администрация
муниципального района «Чернянский район» Белгородской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Провести конкурс на предоставление грантов администрации Чернянского
района начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса с
5 октября по 30 ноября 2015 г.
2.  Экономическому  управлению  администрации  района  (Федоров  В.В.)
опубликовать  объявление  о  проведении конкурса  на  сайте  администрации
Чернянского района и в районной газете «Приосколье» не позднее 10 октября
2015 г.

2.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на  первого
заместителя  главы  администрации  района   по   экономическому  развитию
Круглякову Т.П.

Глава  администрации
Чернянского района П.В.Гапотченко

	АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ